Conclusio Secunda.

In altera non pot dari in esse qualitatis intusio.
 Hoc licet patet in m. systema quod dicitur e
 et gra Sen: q. m. hinc: q. 22. et 23. qd in istis dicitur
 qd hinc uel hinc non esse motu ghrum
 et hinc prope donec in intusioe qd hinc hinc.

illius aut et in in nra ope dicit qe q cony allon,
 rano abul si fit sufficiens et non in p dicit
 in jo infanti ne que e qd matre pafu nra,
 qd agere in pafu caado in ipso tam feruam
 qd factu qua pt. et tunc motu qd fit sub illa
 forma qd alij tempore et in dicitur se hnt
 sub illa forma docet aut p m. dicitur qd, vel
 p m. in butur agendi fit illam formam a se
 p dicitur magis pfcere et fit de nra p. Vult
 quibus potest dari in illa qualitate a se p
 qd metu in e se illis enis in p dicitur nes di.
 enis - P m. Coct. Mch altis vel in tempore
 e qd in qe in ille non pt designari in nra,
 in qe. qd p m. qd in qd in nra nra designari
 in. Vlt. qd nra in qualitate potest dari
 in qe. qd p m. qualitas p m. qd metu ut sup,
 nra. fit qd p m. qd metu p m. ad modu illi
 qe. Vlt. fit in metu nra dat in qe qd qd in qe
 qd nra in qualitate dari pt. Coct. qd qd
 in p m. qd metu dicitur nra qd metu fit
 in metu nra dat in qe. qe nra in illa
 et qd nra p m. qd metu fit ut sup p m. qd
 qualitas

qualitas incipit per motum alterari. 30. ~.
Alii cives 30. Ex Arte qui ex parte aserit
Dicere alterari quod motus ex rebus propriis aduersari.
quod per motum alterari non est motus quod motus.
Ex hoc notabili Arte tunc nullo alterari non
est motus quod motus duratur sicut quod motus durat
motus localis ceterum vel alium cognoscitur, non a.
nulli negare Arte quod motus tunc in alterari, hanc
quod sit alterari quod non quod motus fiat, sed interuenient
motus n. quod motus locum Arte. Et idem dicitur ad
auctoritatem d. th. 8. phy. ubi ait. Nullus aliquis
est motus quod motus nisi motus localis. ~.
Alii cives 30. Ad certitudinem motus per se unitas
numerica terminari, sed in termino alterari non
est unitas numerica. 30. motus alterari non est
quod motus. m. p. h. ex dicitur 5. phy. p. m. terminus
interuenientis vel claudit plures partes et gradus et
qualitates, ut docuit 30. p. h. Vel claudit non
est motus m. radi ceterum, aut non sicut locet. atque ipsi
gradus vel motus non tunc numerus, sed et per modum
ter tunc distinguuntur. 30. terminus interuenientis non est
unus

unq omnium. m. ad ex dictis. p. m. inbusio qualita.
 tis fiet n. g. a qualitate ut 2. usq. ad qualitate
 ut 7. hunc motu debet transire oes illos modos m.
 radi eius sitm Nos, vel debet transire plures
 gradus vel partes eisd. qualitatis. go m. nem m.
 p. m. isti gradus vel modi distinguunt realiter inter
 se cum unq. peat adveniente altero. go distri.
 gunt m. m. q. et sic distinguunt, p. m. q. dant
 diversam ratem sicutem terminandi. caler u. ut
 2. alio modo terminet quia caler ut 6. go.
 Confirmat arg. tu. ut motu sit g. m. p. m. q.
 terminus sit p. se unq. atq. terminus altis vel inter.
 sionis non e. p. se unq. go motu altis non est g. h.
 mo. Me e. certa. p. m. m. eodem modo q. no supra.
 nam in doctrina nra inbusio h. h. p. terminus illos
 modos m. radi caris, q. non univ. inter se, sed g. m.
 effectus advenit, hunc peat alig. go. q. m. nro
 recte inferit, q. motu debet h. h. unitatis in termi.
 go p. terminus non e. p. se unq. neq. motu est p. se
 unq. et g. h. nro g. m. p. m.

R. d. ante Con. m. et Nom. ad p. m. Con. m. et h. m.
 Mater et exhibitioe Con. ~~re d. h. p. m.~~ et in modo
 term:

et dices illos plures modos in radicatis in sua lex,
mini fructu unum inter se, rae immediate accipibili,
tatis unig per alim, qua accipibilitatem per
impertant ut pnt reddere metu altans ghrum.

Alii dnt 2o. Si altao spet mety ghrum a supra
nctis explicato sensu, sequeretur q qualitas q
ang. intendere q hunc ncl medea spet infinite
intensa hanc absolute - qd hanc salta. n. pnt
ex dictis 3. phy. pnt seq. In una hanc sunt asp,
nita instansia, sed pnt de q oia instansia in
tand it qualitas 2o absolute hanc erit absolute
intensa. pnt in. qd pnt de mety q ghrum q
intensa hanc. sed si daret unum instans in qua
qualitas non intendere mety non spet ghrum.
2o qualitas intendit q oia instansia.

Q. N. seq: ad pb: dicit. ita spet ptem infinta
instansia in consys tu, et sine ordine debet,
minuto; ita ut q tu ex parte illam non pnt
respondere debet minuta pars in suspensiois. ad
tu a ut qualitas spet in finete intensa non tu

Sufficit

sufficit q̄ habeat gradus p̄p̄riū modis p̄p̄riis
sū deberet tūc infantes gradus aq̄uales in
cunū cūctis p̄nes tūc nōc h̄ll. 7. Junij. s. 6. 30.

QVAESTIO
QVINTA.

DE
NUTRITIONE.

Guamvis